
в
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ
ПО ОХРАНЕ ОКРУЖ АЮ Щ ЕЙ СРЕДЫ  

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШ ЕНИЕ

14 августа 2020 г. №  7/4-ОП

"О проекте закона Волгоградской области № 67-2020з "О внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. № 97-ОД 

"Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 67-2020з "О внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. № 97-ОД 
"Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", 
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской области № 67-2020з "О внесении изменений в Закон Волгоградской 
области от 21 ноября 2019 г. № 97-ОД "Об областном бюджете на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов" в первом чтении.

Председатель комитета И.А.Соловьева


